Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Турай

ял поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШÃНУ

08.02.2022 ç. №3
Анаткас яле
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Тораевского

сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2022 г. № 3
д. Анаткасы

О создании аукционной комиссии по заключению
договоров аренды и продажи земельных
участков и муниципального имущества,
находящихся в муниципальной собственности
Тораевского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии со ст. 17,1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» и Приказом  Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67  "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса" администрация Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1.    Создать аукционную комиссию по заключению договоров аренды и продажи земельных участков и муниципального имущества, находящихся в муниципальной собственности Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики в следующем составе:
Орлов Е.В. – председатель комиссии – глава Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики;

Егорова Н.С. – член комиссии – ведущий специалист-эксперт администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики;

Александрова А.Г. – секретарь комиссии – специалист-эксперт администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики;

 Иванова И.А. – главный специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского района Чувашской Республики (по согласованию);

Егорова А.А. - член комиссии, депутат избирательного округа № 4  Собрания депутатов Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тораевского сельского поселения                                      Е.В. Орлов